



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Til Erhvervsstyrelsen

NH Camping A/S
Nr. Hostrupvej 27
6230 Rødekro
CVR nr. 33 38 88 88

Årsrapport for 1. januar 2017 - 31. december 2017
(6. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 5 / 3 2018

Dirigent Jan Bertelsen

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder*

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsens årsberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-10
Resultatopgørelse	11
Balance	12-13
Noter	14-15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med campingvogne og udstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktivitetsniveauet har været på et lidt større niveau end sidste år, men som følge af en dom, som omtalt i note 1, der er gået virksomheden imod, ender resultatet med et underskud på kr. 40.854.

Årets resultat anses i øvrigt for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for året 2017

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	5.102.872	4.390.716
2. Personaleomkostninger	-3.298.774	-3.285.280
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-58.475	-62.978
1. Andre driftsomkostninger	<u>-2.168.241</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	-422.618	1.042.458
Andre finansielle indtægter	501.314	14.560
3. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-127.309</u>	<u>-146.525</u>
Ordinært resultat før skat	-48.613	910.493
Skat af årets resultat	<u>7.759</u>	<u>-201.366</u>
Årets resultat	<u><u>-40.854</u></u>	<u><u>709.127</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overført resultat	<u>-40.854</u>	<u>-290.873</u>
Disponeret i alt	<u><u>-40.854</u></u>	<u><u>709.127</u></u>

Bruttofortjeneste

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab) i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32.

Balance pr. 31. december 2017

Note	Kr.	%	Sidste år	%
AKTIVER				
<u>Anlægsaktiver</u>				
Goodwill	73.125	0,8	95.625	0,9
Immaterielle anlægsaktiver i alt	73.125	0,8	95.625	0,9
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	170.152	1,8	120.065	1,1
Materielle anlægsaktiver i alt	170.152	1,8	120.065	1,1
 Anlægsaktiver i alt	 243.277	 2,5	 215.690	 1,9
<u>Omsætningsaktiver</u>				
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	8.433.945	87,3	10.002.120	89,9
Varebeholdning i alt	8.433.945	87,3	10.002.120	89,9
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.572	0,5	130.052	1,2
Andre tilgodehavender	898.536	9,3	710.803	6,4
Periodeafgrænsningsposter	11.276	0,1	28.519	0,3
Tilgodehavender i alt	960.384	9,9	869.374	7,8
Værdipapirer og kapitalandele i alt	0	0,0	30.688	0,3
Likvide beholdninger i alt	23.163	0,2	5.682	0,1
 Omsætningsaktiver i alt	 9.417.492	 97,5	 10.907.864	 98,1
 Aktiver i alt	 9.660.769	 100,0	 11.123.554	 100,0

Balance pr. 31. december 2017

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<u>PASSIVER</u>				
<u>Egenkapital</u>				
Virksomhedskapital	500.000	5,2	500.000	4,5
Overført resultat	1.541.503	16,0	1.582.357	14,2
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0,0	1.000.000	9,0
Egenkapital i alt	<u>2.041.503</u>	<u>21,1</u>	<u>3.082.357</u>	<u>27,7</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>				
Hensættelser til udskudt skat	<u>20.526</u>	<u>0,2</u>	<u>15.796</u>	<u>0,1</u>
<u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>				
Anden gæld	<u>79.129</u>	<u>0,8</u>	<u>192.897</u>	<u>1,7</u>
4. Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.129</u>	<u>0,8</u>	<u>192.897</u>	<u>1,7</u>
4. Kortfristet del af langfristet gæld	113.768	1,2	108.252	1,0
Kreditinstitutter	2.229.188	23,1	1.864.061	16,8
Modtagne forudbetalinger fra kunder	91.190	0,9	203.497	1,8
Leverandører af varer og tjenesteydelser	911.709	9,4	1.800.790	16,2
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.061.660	11,0	497.431	4,5
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>3.112.096</u>	<u>32,2</u>	<u>3.358.473</u>	<u>30,2</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.519.611</u>	<u>77,8</u>	<u>7.832.504</u>	<u>70,4</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.598.740</u>	<u>78,7</u>	<u>8.025.401</u>	<u>72,1</u>
Passiver i alt	<u>9.660.769</u>	<u>100,0</u>	<u>11.123.554</u>	<u>100,0</u>

5. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter til årsrapporten

Kr. Sidste år

Note 1. Særlige poster

Der har været ført en sag mod selskabet på vegne af Skat omkring handel med tysk moms, som er gået selskabet imod. Der er derfor en særlig post i resultatopgørelsen på kr. 2.168.241.

Note 2. Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget i gennemsnit	9	9
-----------------------------------------	---	---

Personaleomkostninger kan specificeres således:

Løn og gager	2.890.934	2.962.240
Pensioner	295.996	185.931
Andre omkostninger til social sikring	69.939	77.995
Andre interne personaleomkostninger	41.905	59.114
	<u>3.298.774</u>	<u>3.285.280</u>

Note 3. Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	27.046	63.394
Renteomkostninger	100.263	83.131
	<u>127.309</u>	<u>146.525</u>

Note 4. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld primo år	Gæld ultimo år	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>301.149</u>	<u>192.897</u>	<u>113.768</u>	<u>0</u>
	<u>301.149</u>	<u>192.897</u>	<u>113.768</u>	<u>0</u>

Note 5. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Selskabets bank har virksomhedspant i løsøre på kr. 3.500.000.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber kontrolleret af administrationselskabet "Cemi Finans ApS". Som helejet datterselskab til administrationselskabet hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabs-skatte og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 11 mdr. med variabel ydelse. Den aktuelle leasingafgift er kr. 3.183, i alt 35 tkr.